
 
 

Городской округ Ханты-Мансийск 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Департамент образования администрации 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7 «ЁЛОЧКА» 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума учреждения 

 

 

от «30» августа 2024 года                                                                                      № 216 

 
Во исполнение Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» по созданию специальных условий получения 

дошкольного образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и 

/или инвалидностью, в целях организации психолого-педагогического сопровождения 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума МБДОУ ЦРР – ДС № 7 

«Елочка» на 2024-2025 учебный год: 

Боловнева Т.А., заместитель заведующего по ВР 

Кайгородова Н.А., старший воспитатель 

Павлова О.А., педагог-психолог 

Кокотеева Е.А., педагог-психолог 

Суринова Н.В., педагог-психолог 

Мальцева Е.В., учитель-логопед 

Ярманова М.В., учитель-логопед 

Чугунова В.Н.,учитель-дефектолог 

воспитатель, представляющий ребенка 

2. Назначить председателем консилиума Боловневу Т.А., заместителя заведующего по 

ВР., заместителем председателя ППк – Павлову О.А., педагога-психолога 

3. Председателю ППк Боловневой Т.А. организовать работу по созданию оптимальных 

условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством 

психолого-педагогического сопровождения в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2024-08-30T10:08:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЁЛОЧКА"




